
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 340 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 13:24  
			VŘ - referent / referentka oddělení SŘ III v odboru stavebním (10. 04. 2024 - 25. 04. 2024)	Praha 4
		
	dnes, 13:24  
			VŘ - referent / referentka oddělení SŘ I v odboru stavebním (10. 04. 2024 - 25. 04. 2024)	Praha 4
		
	dnes, 13:16  
			Čínský Dongfeng v Česku odpálí cenovou bombu. Elektrický Box bude za půl milionu	iDnes
		
	dnes, 13:06  
			Odboráři si u Pavla stěžovali na vládní reformu penzí. Středula představil vlastní plán	Blesk
		
	dnes, 13:05  
			Máme tu padesátá léta jak vyšitá, vzkazuje Turková lidovcům	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 13:04 · 
			Podání nominace na Cenu města Mostu (Odkazy Statut Ceny města Mostu [PDF, 241 kB] Přehled dr..)	Město Most
		
	dnes, 13:03  
			Do dvaaosmdesátiletého motorkáře narazilo auto, v nemocnici zemřel	iDnes
		
	dnes, 13:02  
			Kryptoburza Coinmate nově podporuje platby přes Lightning Network	Lupa zprávičky
		
	dnes, 13:00  
			Nečekaně teplá zima i šetření: Spotřeba tepla v Česku klesla skoro o desetinu	Blesk
		
	dnes, 12:57  
			Aplaus napříč generacemi. Hvězdou Metronome Prague bude zpěvačka Raye	iDnes
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 13:19 · 
			Inflace v březnu zůstává na cíli (V létě bude inflace pokračovat v sestupu..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 13:13 · 
			Veřejné projednání návrhu Změny č. 3 Územního plánu Jindřichův Hradec.	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 13:11 · 
			BITCOINCASH klesá o 9 % 5 dní po halvingu 📉	xtb
		
	dnes, 13:10 · 
			Multi-agency Donor Coordination Platform for Ukraine meets in Kyiv, confirms unwavering support to Ukraine's recovery and reconstruction	Evropská komise en
		
	dnes, 13:10 · 
			Factsheet - Taking Stock of the Clean Transition Dialogues	Evropská komise en
		
	dnes, 13:10 · 
			Commission takes stock of the Clean Transition Dialogues with EU industry and social partners	Evropská komise en
		
	dnes, 13:07 · 
			Petr Hátle: Film o Stodolových? Umění má reflektovat celou šíři reality	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 13:05 · 
			Město postaví novou zastávku na Tyršově náměstí	Uherské Hradiště
		
	dnes, 13:04 · 
			Stay weather aware today and tonight. There is an Enhanced Risk (Level 3 of 5) of severe thunderstorms over our Central Time Zone Counties.	NWSTallahassee
		
	dnes, 13:04 · 
			Podání nominace na Cenu města Mostu (Odkazy Statut Ceny města Mostu [PDF, 241 kB] Přehled dr..)	Město Most
		
	dnes, 13:02 · 
			České a evropské firmy potřebují dobře fungující kapitálový trh	Roklen24
		
	dnes, 13:01 · 
			Dubnový tanec v divadle DIOD (Tanečně-divadelní událost Vyjdu z lesa, vyjmu páteř ze svého h..)	Jihlava
		
	dnes, 12:52 · 
			„Každý krok navíc je cestou ke zdravějšímu životnímu stylu,“	Třinec
		
	dnes, 12:52 · 
			Cestovatelský klub přináší vůně dálek už třicet let	Turnov
		
	dnes, 12:50 · 
			PONOŽKY MOHOU BÝT PRVNÍM KROKEM NA CESTĚ, JAK SE ZNOVU POSTAVIT NA NOHY	Počernice
		
	dnes, 12:48 · 
			Ve čtvrtek se koná zasedání zastupitelstva města	Třebíč
		
	dnes, 12:44 · 
			Spotřeba tepla klesla meziročně o více než 9 %	ERÚ
		
	dnes, 12:43 · 
			Sněmovna odmítla usnadnění pro přeměny firem, které se mohlo týkat ČEZ	Patria
		
	dnes, 12:43 · 
			Pánské horské kolo (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 199..)	Kutná Hora
		
	dnes, 12:43 · 
			Mapa stránek (Město Městská část O Praze 15 Znak a prapor Historie vzdálená i nedávná Paměti..)	Praha 15
		
	dnes, 12:43 · 
			Žádost o poskytnutí informace, poskytnuta 09.04.2024	Brno-Žebětín
		
	dnes, 12:41 · 
			Patrik Děrgel bude Miloš Forman! (Spolu s Markem Adamczykem se bude alternovat v titulní rol..)	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 12:40 · 
			Poskytnuté informace (Zobrazeno je 25 z celkem 100 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 "> Žádost o..)	Brno-Žebětín
		
	dnes, 12:39 · 
			Výsledky dopravně bezpečnostního opatření	Policie
		
	dnes, 12:35 · 
			Minimalizujme vznik komunálního odpadů! (Každý občan Města Bruntálu má možnost separovat tyt..)	Bruntál
		
	dnes, 12:34 · 
			Názory a argumenty: Den pohledem renomovaných komentátorů	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 12:34 · 
			Přihlaste svou organizaci do programU Vy rozhodujete, my pomáháme	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 12:33 · 
			Vytřiď to! Pražské služby znovu radí, kam se specifickými druhy odpadu	Praha 8
		
	dnes, 12:31 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor výstavby a územního plánování, Vyrozumění o podaném odvolání - umístění pevné překážky Nová Rudná	Bruntál
		
	dnes, 12:28 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor výstavby a územního plánování, Stanovení přechodné úpravy provozu - Závod Míru 01.06.2024	Bruntál
		
	dnes, 12:26 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Stát zatím nenašel využití pro všechny budovy uzavřených finančních úřadů v Libereckém kraji	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 12:26 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2797 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 112 "> Zemřel I..)	Písek
		
	dnes, 12:23 · 
			Městský úřad Bruntál, odbor výstavby a územního plánování, Stanovení přechodné úpravy provozu na místních komunikacích ul. Opavská, Tyršova, Masarykova, Mírové náměstí, Nerudova, Krnovská, Svobody a Husitská ve městě Horní Benešov	Bruntál
		
	dnes, 12:20 · 
			Zvláštní užívání a částečná uzavírka silnice č. II/138 v místní části Chřešťovice, část obce Albrechtice nad Vltavou a stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v rámci akce Výstavba vodovodu Chřešťovice	Písek
		
	dnes, 12:20 · 
			Odbor dopravy (Zvláštní užívání a částečná uzavírka silnice č. II/138 v místní části Chřešťo..)	Písek
		
	dnes, 12:19 · 
			Dejte BIOodpadu druhou šanci, pořiďte mu hnědou BIOpopelnici!	Praha 11
		
	dnes, 12:15 · 
			Pozvánka na koncert "Sounds of V4" (U příležitosti českého předsednictví Visegrádské skupiny..)	MZv ČR v Lublani
		
	dnes, 12:14 · 
			MEXIKO JE BRÁNA NA SEVER I NA JIH AMERIKY	MZv ČR Export.cz
		
	dnes, 12:13 · 
			VSAĎME NA TĚŽBU VE VESMÍRU. MŮŽE Z NÍ PROFITOVAT I ČESKÁ EKONOMIKA	MZv ČR Export.cz
		
	dnes, 12:11 · 
			Napadl seniorku a skončil za mřížemi (Bezdůvodně napadl pěstí do obličeje osmdesátiletou žen..)	Policie
		
	dnes, 12:09 · 
			Záchrana života (LOUNSKO – Policisté z OHS Postoloprty úspěšně resuscitovali 45letého muže...)	Policie
		
	dnes, 12:09 · 
			RE-USE centrum Na Dolíku (Od dubna 2024 je otevřeno pouze o sobotách od 9.00 do 14.00...)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 12:08 · 
			Město vyhlašuje tradiční květinovou soutěž	Třebíč
		
	dnes, 12:08 · 
			Krnovské listy (Zobrazeno je 25 z celkem 428 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 18 "> Krnov..)	Krnov
		
	dnes, 12:06 · 
			Host ve studiu: Radost mi dělají chystané společné projekty se safari parkem, říká starosta Dvora Králové nad Labem	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 12:05 · 
			Blízká setkání: Co má zpěvák David Uličník společného s Karlem Krylem? „Říkal jsem lidem pravdu“	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 12:00 · 
			Čínský úřad pro lety do vesmíru s lidskou posádkou 24. února oznámil, že bylo oficiálně určeno jméno nové čínské mise na průzkum Měsíce s lidskou posádkou. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 11:58 · 
			Oslavte s námi Den Země na Hájence (Přijďte si užít den v přírodě ve společnosti vašich blíz..)	Dvůr Králové nad Labem
		
	dnes, 11:54 · 
			Vo výhľade vysoká pravdepodobnosť výraznejšieho trvalejšieho ochladenia Hoci dnes sa najmä na západe výrazne ochladilo, ide len o krátkodobú poveternostnú situáciu a už od zajtra sa znova začne otepľovať.	Slovenský hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 11:52 · 
			Ministerstvo financí zlepšilo výhled ekonomiky, čeká vyšší růst HDP a nižší inflaci	Patria
		
	dnes, 11:52 · 
			Zápisník zahraničních zpravodajů: Dánská farma na vánoční stromečky našla nové využití. Je z ní největší stromové bludiště na světě	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 11:50 · 
			S Arenbergerem nejen o medicíně: Umělá inteligence stále potřebuje přirozenou inteligenci	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 11:49 · 
			Commission approves €2.2 billion German State aid scheme to support the decarbonisation of industrial processes to foster the transition to a net-zero economy	Evropská komise en
		
	dnes, 11:49 · 
			Kommission genehmigt eine mit 2,2 Mrd. EUR ausgestattete deutsche Beihilferegelung zur Förderung der Dekarbonisierung industrieller Prozesse, um den Übergang zu einer klimaneutralen Wirtschaft zu unterstützen	Evropská komise de
		
	dnes, 11:49 · 
			La Commission autorise un régime d'aides allemand d'un montant de 2,2 milliards d'euros visant à soutenir la décarbonation des processus industriels afin de favoriser la transition vers une économie à zéro émission nette	Evropská komise fr
		
	dnes, 11:49 · 
			Daň z nemovitých věcí na rok 2024 (Oficiální stránky města Třince..)	Třinec
		
	dnes, 11:46 · 
			Česká inflace nepřekvapila, co ta americká? Klíčová data doprovodí názory z Fedu	Patria
		
	dnes, 11:45 · 
			Nejvyšší soud odmítl dovolání ženy, která v Klepáčově na Šumpersku zavraždila pětitýdenního syna. Odpyká si 18 let ve vězení. Nejvyšší soud rozhodoval bez veřejného jednání, výsledek bez dalších podrobností sdělila mluvčí soudu Gabriela... (video)	Události Olomouckého kraje
		
	dnes, 11:44 · 
			Nejvyšší soud odmítl dovolání ženy, která v Klepáčově na Šumpersku zavraždila pětitýdenního syna. Odpyká si 18 let ve vězení. Nejvyšší soud rozhodoval bez veřejného jednání, výsledek bez dalších podrobností sdělila mluvčí soudu Gabriela... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 11:39 · 
			Ostatní dokumenty MgMT - 2024 (Zobrazeno je 25 z celkem 69 záznamů na stránce: -1- 2 3 "> Oz..)	Teplice
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (79)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ADP report (16)

	
	ERSTE GROUP BANK (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (56)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (19)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (106)

	
	Andrej Babiš (96)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (41)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Město Hranice (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (641)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (70)

	
	Volby USA (58)

	
	Uprchlíci (47)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (28)

	
	Sucho (20)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2681)

	
	Rusko (855)

	
	USA (806)

	
	Ukrajina (728)

	
	Slovensko (648)

	
	Evropská unie (422)

	
	Německo (332)

	
	Izrael (287)

	
	Francie (211)

	
	Čína (198)

	
	Velká Británie (173)

	
	Polsko (125)

	
	Japonsko (93)

	
	Španělsko (87)

	
	Itálie (86)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energie (137)

	
	Energetika (116)

	
	Zlato (101)

	
	Plyn (99)

	
	Kryptoměny (88)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Ropa (67)

	
	Elektřina (66)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (38)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (25)

	
	Stříbro (24)

	
	Ceny energie (19)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (200)

	
	Dolar (167)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (104)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (59)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (36)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Britská libra (17)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (62)

	
	Apple (48)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (32)

	
	Manchester United (26)

	
	Samsung (25)

	
	INTEL (24)

	
	DAX (23)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	
	Renault (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (17)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (7)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (441)

	
	Domy (355)

	
	Propad (269)

	
	Byty (187)

	
	Obchod (151)

	
	Ekonomika (140)

	
	Doprava (137)

	
	Vzrůst (132)

	
	Rozpočet (113)

	
	Hospodářství (106)

	
	Krize (80)

	
	Nezaměstnanost (71)

	
	Trh práce (68)

	
	Pracovní místa (64)

	
	Propouštění (58)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (272)

	
	Akcie (238)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (132)

	
	Inflace (127)

	
	Finance (121)

	
	Burza (111)

	
	Obchodování (95)

	
	Zisk (92)

	
	Riziko (84)

	
	Evropská komise (79)

	
	Akciový trh (77)

	
	Fond (74)

	
	Ztráta (73)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (487)

	
	Banka (265)

	
	Podpora (243)

	
	Sazba (180)

	
	Hasiči (170)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (109)

	
	Domácnost (74)

	
	Senioři (60)

	
	Poplatky (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Mzda (48)

	
	Dovolená (43)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (32)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Lékaři (129)

	
	Elektrárny (120)

	
	Daně (112)

	
	Knihy (110)

	
	Podnikatel (109)

	
	Značka (108)

	
	Prodej (101)

	
	Majitel (97)

	
	Zakázka (96)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (249)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (83)

	
	Český Stát (78)

	
	Brusel (65)

	
	FED (63)

	
	ČNB (56)

	
	ECB (54)

	
	NKÚ (48)

	
	Centrální banka (47)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	ŘSD (29)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (297)

	
	Novely (55)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1232)

	
	Brno (278)

	
	Most (212)

	
	Ostrava (198)

	
	Plzeň (159)

	
	Zlín (155)

	
	Pardubice (109)

	
	Kálovéhradecký kraj (107)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (70)

	
	Ostrov (69)

	
	Olomouc (67)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (828)

	
	Vláda (533)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (293)

	
	Ano (206)

	
	Politik (188)

	
	Poslanci (176)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (120)

	
	LIDEM (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	Strana zelených (94)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1121)

	
	Stát (675)

	
	Volba (661)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Trh (610)

	
	Společnost (606)

	
	Mez (605)

	
	Cena (550)

	
	Koruna (473)

	
	Země (472)

	
	Abe (450)

	
	Pokles (429)

	
	Milion (421)

	
	Konec (417)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (974)

	
	Druhý (622)

	
	Velký (620)

	
	Poslední (570)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Sociální (392)

	
	Celý (382)

	
	Hlavní (380)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (319)

	
	Jiný (298)

	
	Největší (298)

	
	Možný (292)

	
	Každý (291)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (360)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (291)

	
	Rozhodnout (264)

	
	Přijít (259)

	
	Vyhrát (247)

	
	Získat (239)

	
	Nemít (236)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 13:31:15
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	